k mà

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

PB, 23 de Abril de 2024.Cachoeira dos índios

PORTARIA N*" PE 00010/2024

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,

RESO LV E;

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00010/2024, que objetiva:

AQUISIÇÃO DE 04 (QUATRO) VEÍCULOS 07 LUGARES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO EDE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS. TODAS AS INFORMAÇÕES ESTARÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA; COm
base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- RIO VALE AUTOMOTORES LTDA.

00.585.424/0001-65

Valor; RS 557.600,00

Publique-se e cumpra-se.

1

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito